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Pevná nákupní taška vesna

ZdarMa ke každému 

nákupu nad 500 kč.

Platí pouze na prodejnách veSna, a.s. a na e-shopu vesna.cz.

pro náročné!anatomický polštář

170 × 50 cm

60 × 40 × 15 cm
399,-

319,-

1 199,-

899,-

velká plážová lehátka 
Lehátko s uchem, originální vzory.

anatomický polštář Ice/THerMO
Vnější snímatelný potah z jedné strany hřeje a z druhé chladí 
- odlišeno barevným obšitím. Uvnitř je v bavlněném potahu 
sendvičový polštář složený ze 3 částí z viscoelastické pěny 
o různé tuhosti. Můžete si tak poskládat anatom dle svých 
priorit - měkký - tužší, chladící - hřejivý. Vše v dárkové krabičce.

Moře letních slev!

veSna Slaví 30 leT S váMI a Má PrO váS:

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czakce od 26. 6. do 4. 8. 2024*

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

2
ZÁRUKA

ROKY

cena!

na FIlcu na FIlcu

POuZe na

OBjednávku

SkladeM

1 + 1
ZdarMa!

SuPer

200 × 90 cm

195 × 85 cm

200 × 80 cm

195 × 80 cm

10 990,-

Matrace aPOllO 
Matrace Apollo 1 + 1 ZDARMA! Kvalitní partnerská matrace vyrobena 
z pěn Eliocell, díky kterým se maximálně přizpůsobí Vašemu tělu. 
Jádro matrace je vyztuženo deskou z RE-pěny, která zaručuje 
vyšší tuhost pro příjemný spánek. Potah je snímatelný 
prošitý dutým vláknem se zavíráním na zip, takže 
se po sejmutí dá pohodlně vyprat v pračce.

kusový koberec nIceneSS
Šedočerný a červený. Vysoký hustý vlas, 
příjemný na dotyk.

Pvc lIOnTeX
Dekor 639 M, 979 M, celková tloušťka 
2,50 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,25 mm, 
třída zátěže 31, na filcu, bytové PVC.

Pvc adaM
Dekor 169 M, 616 L, celková tloušťka 
4,0 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,25 mm, 
třída zátěže 31, bytové PVC.

koberec vIléM
100% polyamid, nízká smyčka 
na filcu, 3 barevné varinaty.

koupelnová předložka MakaMa
5 barev, hustý nízký pevný vlas, který je do filcové podložky 
usazen ultrazvukem. Lze prát na 40 °C i použít sušičku.

120 × 170 cm 50 × 80 cm

šíře 400 cm šíře 400 cm šíře 400 cm

1 599,-

959,-
499,-

299,-

329,-

199,-/m2

299,-

199,-/m2

219,-

179,-/m2

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu. www.vesna.cz

Nebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

OlOMOuc
Od 22. 4. 2024 
prodejna na nové 

adrese: Pavelčákova 
5/13, Olomouc.

PřerOv
Od 17. 6. 2024 NOVÁ 
PRODEJNA na adrese: 

Žerotínovo nám. 
163/12, Přerov.

nOvá Paka
Od 27. 5. 2024 

prodejna na nové 
adrese: Komenského 

410, Nová Paka.



140 × 200 cm

140 × 200 cm

120 × 60 × 10 cm

40 × 25 × 10 cm

200 × 90 × 5 cm

200 × 90 × 6 cm

140 × 200 cm140 × 220 cm

140 × 200 cm

70 × 90

70 × 90 70 × 9070 × 90

70 × 90
1 499,-

1 199,-

649,-

499,-

1 399,-

1 119,-

1 359,-

1 099,-
599,-

499,-

1 999,-

1 599,-

249,-

199,-
699,-

499,-

649,-

325,-

celoroční set alOe vera
Nadýchaný set za rozumnou cenu! Složení: 100% 
polyesterové mikrovlákno s obsahem Aloe Vera 3 %. 
Lze prát v pračce až na 60 °C.

krepové povlečení
100% bavlna, 125 gsm, zapínání na zip.

Svrchní matrace TOPPer MeMO
Zipový uzávěr ze tří stran - potah je 
snímatelný a pratelný, v rozích jsou 
široké gumy pro pevné uchycení 
k matraci, uvnitř 
paměťová pěna.

Matrace BaBY
V náplni polyuretonová pěna o síle 25D a výšce 9 cm, 
potah je z vrchu pletený ze směsi bavlny 
a polyesteru s všitými dětskými motivy, 
spodní strana potahu je z 3D síťoviny, 
aby se matrace nepařila a mohla tak 
dýchat, celý potah je snímatelný 
a pratelný - zipový uzávěr, 
certifikát OekoTex.

Svrchní matrace TOPPer 7 ZOne
Zipový uzávěr ze tří stran - potah je snímatelný a pratelný, 
v rozích jsou široké gumy pro pevné uchycení k matraci, 
uvnitř paměťová pěna.

cestovní anatomický polštář
Z viscoelastické pěny, v dárkovém tubusu s vlastním 
stahovacím cestovním vakem a přezkou 
pro připnutí.

Povlečení z kolekce SuMMer cOTTage
Pobroušený polyester s bavněným efektem, 
zapínání na zip.

Saténové povlečení 
Námořní šedé a Trojúhelníky 
modré, 100% bavlna, 
zapínání na zip.

kvalita za

50%

kvalita za super cenudOPOručujeMe

dobrou cenu

POuZe na e-SHOPu www.veSna.cZ

Sleva

čeSký
výrOBek

Moře letních slev | od 26. 6. do 4. 8. 2024*

3 kS
v SeTu

150 × 200 cm

45 × 45 cm
199,-

99,-

259,-

399,-

199,-

169,-

119,-

179,-

139,-
259,-

169,-

39,-

29,-

119,-

89,-

259,-

199,-
499,-

369,-

Polštářek 
dŽungle
Pobroušený sametový 
povrch, náplň 
z polyesterových 
kuliček - měkký 
a uživatelsky 
příjemný.

dětské 
licenční 
osušky
300 gsm, 
100% bavlna.

rychleschnoucí velká osuška
Tištěná osuška, praktické balení na gumu, 
80% poyester + 20% polyamid.

vaflové utěrky
Light bavlna, 
výborná savost.

Froté utěrky
Light bavlna

rychleschnoucí 
sportovní 
osuška
Stažená 
praktickou všitou 
gumou.

velurová plážová osuška
100% bavlna, vyšší gramáž.

PP prostírání dOnuT a PIZZa
Designové polypropylenové prostírání.

vyšší podsedák PunTík
Potah ze směsi pro delší životnost, výplň - netkaný polyester, 
provázky pro snadné uchycení.

Set 4 sedáků
Potah z mikrovlákna, výplň polyuretanová deska, provázky 
pro snadné uchycení.

dekoratovní 
akrylová deka lea
50% bavlna, 30% akryl, 
20% polyester, 
i vlhká hřeje 
a nekouše.

klasika

50%

35%

v moderním hávu

olivy levandule

Sleva

Sleva

v dárkOvé kraBIčce

PrO
HOlkY
I klukY

38 × 38 × 1,8 cm

40 × 40 × 4 cm

70 × 140 cm

100 × 150 cm

40 × 60 cm

70 × 140 cm

75 × 150 cm

průměr 38 cm



a POHOdlné
PrOdYšné

S - XXL

M - 2XL

M - 2XL M - 2XLM - 3XL

140 - 170

S - XXL S - XXL

699,-

579,-

449,-

299,-

359,-

279,-
299,-

239,-
339,-

269,-

289,-

199,-

659,-

549,-
499,-

419,-

dámské 
pyžamo gITa
100% bavlna, 
elegantní a vzdušné 
letní pyžamo, 3/4 
nohavice, triko lze 
v pase stáhnout.

dámská 
maxitrika
Široký výběr, 
bez i s légou.

Pánské 
polo triko
Lehké 
a vzdušné, 
černé, 
100% 
bavlna.

Pánské
volnočasové 
kraťasy
100% bavlna, 
lehký 
a příjemný 
materiál.

Pánské 
volnočasové 
triko
Šedé s všitým 
lemem rukávu, 
kvalitní pevná 
bavlna.

dívčí maxitrika

dámské krátké pyžamo eSTer
100% bavlna, elegantní a vzdušné letní 
pyžamo.

dámská noční košilka Sára
100% bavlna, vzdušný a příjemný střih, 
dvě barevné varianty.

33%
Sleva

kvalITa Za

dOBrOu

cenu

čeSký
výrOBek čeSký

výrOBek
čeSký

výrOBek

Moře letních slev | od 26. 6. do 4. 8. 2024*

3 kS
v Balení

a POHOdlné

38 × 60 cm

M - 3XL

43 - 46

39 - 42

39 - 42

50 g

41 - 43

39 - 42

35 - 38

35 - 38

37 - 40

M - 3XL

50 × 38 × 15 cm

49,-

39,-59,-

269,-

199,-

79,-

59,-
79,-

59,-
79,-

59,-
79,-

69,-

69,-

59,-
35,-

29,-

169,-

129,-

249,-

199,-

299,-

159,-

dámské elastické tílko
Tílko se širokými ramínky, vhodné 
i jako letní top, bílé a černé, 95% 
bavlna a 5% elastan.

Pánské 
kotníkové ponožky
Pánské bavlněné elastické 
kotníkové ponožky s ionty 
stříbra, ponožky mají zesílené 
zátěžové části pro dlouhou 
životnost. 80% bavlna, 18% 
Siltex, 2% elastan.

vonné svíčky 
Panaroma
Designové provedení 
s velmi příjemnou vůní 
v 6 variantách, ve skle.

Praktická 
skládací taška
Pouzdro na patent.

Botožky 
Neviditelné unisex ponožky, 
bílé a černé, 95% bavlna, 
5% elastan.

Balerínky
Bílé, černé, tělové, 90% bavlna 
a 10% elastan.

dámské 
ponožky Peříčka
Dámské elastické ruličkové 
ponožky Peříčka, ponožky 
nesjíždí, neškrtí, mají zesílené 
namáhané části, 75% bavlna, 
22% polyamid, 3% elastan.

dámské vzorované 
kotníkové ponožky
Dámské bavlněné elastické 
vzorované kotníkové ponožky, 
vkusně doplněny květy a lístky 
po obvodu lemu, zesílené 
v namáhaných částech, 80% 
bavlna, 17% polyamid, 
3% elastan.

kouzelný dárek
Aromatické přírodní mýdlo, 
motivy Motýl a Srdce. 
V překrásné krabičce.

Halenkové triko Malaga
Z měkce splývavé směsi viskózy 
a elastanu, příjemně vzdušné, dobře 
se nosí, ideální na léto. 95% viskóza, 
5% elastan.

Pevná plážová taška PruHY
Všitá praktická kapsička na peněženku či mobil.

dámské elastické kalhotky
Bílé a čené, 
95% bavlna 
a 5% elastan.

eleganTní

dO vYPrOdání

ZáSOB!

eleganTní


